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Lehdistötiedote – heti julkaisuvapaa 
 

 

Lähettäjä:  Kalle Honkonen / Nokian Pyry ry 

Aihe:   MISKA MÄLLINEN HÄMEEN ALUEEN ”PIKKU POHJOLA” -
  LEIRIN KARTOITUSTAPAHTUMAAN 

Tapahtumapaikka ja -aika: Hämeen alueen ”Pohjola –leirin kartoitus 1” Hollolassa 

lauantaina 29.10.2011 

 
1998 ikäluokka aloittaa Leijonatien taivaltamisen alueellisten ”Pikku  
Pohjola” -tapahtumien kautta, PYRYSTÄ mukana Miska Mällinen! 
  
Leiri on Suomen Jääkiekkoliiton virallinen kartoitustapahtuma matkalla kohti Pohjola 

-leiriä, joka järjestetään vuoden 2012 helmi-maaliskuussa. Nokian Pyry D-98 

joukkueen Miska Mällinen ottaa ensiaskeleita kohti Pohjola-leiriä! Hänet valittiin 

ainoana nokialaisena 29.10.2011 Hollolassa pelattaviin Hämeen alueen 

kartoitusotteluihin. 

 

PYRY:n D-98 joukkueen vastuuvalmentaja Mika Pynnönen kertoo: ”hyvin luisteleva 

ja liikkuva puolustajamme oli jo aiemmin syksyllä Ilveksen mukana pelaamassa 

ylialueellista turnausta Helsingissä. Saaliina oli 14-0 voitto K-67:sta, jossa Miskalle 

myös yksi maali! Lisäksi 5-2 tappio HIFK:ta vastaan”. Nämä ylialueelliset turnaukset 

kulkevat Tampereen alueella Ilveksen ja Tapparan nimen alla ja ne ottavat mukaan 

pelaajia omiin miehistöihinsä myös ”pienemmistä seuroista”. Pynnönen toteaa, että 

turnaukset toimivat myös näyttöpaikkoina aluejoukkuevalintoja varten. 

 

Toiminnanjohtaja Kalle Honkonen toteaa: ”Miskalle tämä on hieno kokemus päästä 

testaamaan omaa tasoaan ikäkauden muiden huippujen joukossa. Samalla tämä kertoo 

meille muille sen, että myös Nokialta on mahdollisuus ponnistaa korkealle, mikäli 

oma motivaatio on kunnossa”. 

 

Yleistä  

Viime kaudella sovitun valtakunnallisen linjauksen mukaisesti D-98 ikäluokan 

alueellisiin kartoituksiin osallistuu tämän hetken 180 kärkipelaajaa.  

Tästä edetään POHJOLA –koulutusleirille, joka järjestetään 26. - 29.2.2012. Leirillä 

pelataan aluejoukkueturnaus kymmenen joukkueen voimin.  

98 -ikäluokka jatkaa POHJOLA -leiri taivaltaan vuoden päästä, jolloin suoritetaan 

ensimmäiset maajoukkuevalinnat. Tuohon tapahtumaan kutsutaan 

maajoukkuevalmentajien toimesta 102 pelaajaa alueellisia tapahtumia ja 

seurayhteistyötä hyödyntäen.  

 



Lisätiedot:  

aluekouluttaja Jari Ruottinen  

puh. 040 550 9444 tai jari.ruottinen@finhockey.fi 

 

PYRY D-98 vastuuvalmentaja Mika Pynnönen 

puh 050 939 4771 tai mpynnonen5@gmail.com 

 

PYRY toiminnanjohtaja Kalle Honkonen  

0500 656969 tai  kalle.honkonen@nokianpyry.fi 

   

 


